333 - 3.3.90.30.24 – Material para Manutenção de Bens Imóveis 
333 - 3.3.90.30.22 – Material de Limpeza e Produtos de Higienização 
333 - 3.3.90.30.42 – Ferramentas 
333 - 3.3.90.30.99 – Outros Materiais de Consumo 
339 – 4.4.90.52.42 – Mobiliário em Geral 

3.2. O valor estimado total é de R$ 12.298.982,16 (doze milhões, duzentos e noventa e 
oito mil, novecentos e oitenta e dois reais e dezesseis centavos). 

4. DOS ANEXOS  

4.1. Fazem parte integrante do presente Edital os seguintes anexos: 
4.1.1.  ANEXO I – Recibo de Retirada de Edital pela Internet e pessoalmente;  
4.1.2.  ANEXO II – Termo de Referência;  
4.1.3.  ANEXO III – Proposta de Preços;